PAGE
2

     О внесении изменений в Постановление   Администрации  города  Пскова от 01.02.2012 № 245  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или отказе о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение» на территории муниципального образования «Город Псков»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       с  действующим законодательством, Федеральным законом от 27.07.2010              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями  32, 34 Устава  муниципального  образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной    услуги  «Прием  документов,  а   также   выдача  решений о переводе или отказе, о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение» на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденный постановлением Администрации города Пскова от 01.02.2012 № 245, следующие изменения:

1)  подпункт  1   пункта   6   раздела   II     «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем пятым  следующего содержания:

«Установление  личности   заявителя в   ходе личного приема осуществляется     посредством     предъявления     паспорта      гражданина  Российской  Федерации  либо иного документа,  удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
                2. Опубликовать    настоящее    постановление   в   газете     «Псковские

        новости» и разместить на официальном сайте муниципального  образования
        «Город Псков» в сети «Интернет».
3. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его официального  опубликования.
        4.  Контроль   за  исполнением   настоящего постановления  оставляю за

собой.
Глава Администрации города Пскова                                              А.Б. Елкин

Проект постановления вносит:

Начальник Управления

строительства и капитального ремонта

Администрации города Пскова                                                 П.П. Андреев

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                 Г.В. Петрова

Председатель Комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова                                                 Ю.А. Цыганова